Με το υπ’ αριθμ.2679/05-05-2010 (Συμβολαιογράφος Θεοδώρα Χριστώνη Πέτσα) συμβόλαιο 

σύστασης χρησιδανείου επί ακινήτου παραχωρήθηκε στον «Αγροτικό Συνεταιρισμό Γιάννουλης» 
επ’  αόριστον από τον πρώην Δήμο Γιάννουλης, η χρήση ενιαίου τμήματος επιφάνειας δέκα πέντε 
χιλιάδων  πέντε  και  98/100  (15.005,98)  τετραγωνικά  μέτρα,  το  οποίο  βρίσκεται  εκτός  σχεδίου 
πόλεως Γιάννουλης στη θέση «Δεκαεξάρια» (16/άρια Θρακών) προκειμένου να το χρησιμοποιήσει 
για την μετεγκατάσταση της γεφυροπλάστιγγας και την δημιουργία λοιπών  σχετικών βοηθητικών 
ή άλλων εγκαταστάσεων / αντικειμένων προς εξυπηρέτηση και προαγωγή των  σκοπών του.